UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN

V/v tuyên truyền về Hội khỏe Phù Đổng

thành phố Hà Nội lần thứ X năm 2024

Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:

                                     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

                                     - Các trung tâm GDNN - GDTX;

             - Các đơn vị trường học trực thuộc.

 Hội khỏe Phù Đổng là đại hội thể dục thể thao học sinh phổ thông nhằm

tiếp tục duy trì và đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”, thường xuyên tập luyện và thi đấu thể thao trong học sinh

phổ thông để nâng cao sức khỏe, phát triển thể chất, góp phần giáo dục toàn diện

cho học sinh, đồng thời phát hiện năng khiếu và những tài năng thể thao của học

sinh phổ thông để bồi dưỡng, đào tạo tài năng thể thao cho đất nước.

 Lễ Khai mạc Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hà Nội lần thứ X năm 2024

được long trọng tổ chức tại Cung Điền Kinh Hà Nội vào hồi 20h00, ngày

15/3/2024 và được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình

Hà Nội. Các nội dung thi đấu cấp Thành phố được diễn ra từ ngày 26/02/2024 đến

hết ngày 06/4/2024.

Để đẩy mạnh công tác tuyên truyền Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hà Nội

lần thứ X năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo phòng Giáo dục và

Đào tạo các quận, huyện, thị xã; Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên; Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Sở chỉ đạo, tổ

chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin, tại cổng trường, băng zôn hoặc

bảng điện tử (nếu có) từ ngày 28/02/2024 theo khẩu hiệu đính kèm./.

Chi tiết xin liên hệ đồng chí Kiều Cao Trinh - Phó Trưởng Phòng Chính trị

tư tưởng - Khoa học công nghệ Sở Giáo dục và Đào tạo, Điện thoại 0912123898.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Thành uỷ;

- BCĐ, BTC HKPĐ TP;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Cương

Khẩu hiệu tuyên truyền Hội khỏe Phù Đổng Thành phố lần thứ X năm 2024

(kèm theo Công văn số      /SGDĐT-CTTT-KHCN ngày   /02/2024 của Sở GDĐT)

1. NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI

LẦN THỨ X NĂM 2024

2. TOÀN DÂN RÈN LUYỆN THÂN THỂ THEO GƯƠNG BÁC HỒ VĨ ĐẠI

3. KHỎE ĐỂ HỌC TẬP, LAO ĐỘNG XÂY DỰNG VÀ BẢO VỆ TỔ QUỐC

4. “RÈN LUYỆN THÂN THỂ - BẢO VỆ TỔ QUỐC”

“RÈN LUYỆN THÂN THỂ - KIẾN THIẾT ĐẤT NƯỚC”

5. THỂ THAO MANG LẠI SỨC KHỎE, SỨC KHỎE KHƠI NGUỒN SÁNG TẠO

		2024-02-26T15:53:43+0700

		2024-02-26T16:11:46+0700

		2024-02-26T16:11:24+0700

		2024-02-26T16:11:24+0700

		2024-02-27T10:13:04+0700